
Crna Gora
AGENCIJA ZA AUDIOVIZUELNE MEDIJSKE USLUGE

Broj: 03-427/25 -885/10 
Podgorica, 02.12.2025. godine

Na osnovu člana 30 Zakona o državnoj imovini („Sl.list Crne Gore", br. 21/09 i 40/11), člana 18 Uredbe o 
prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini („Sl.list Crne Gore", br. 44/10) i čl. 17 i 36 Statuta Agencije za 
audiovizuelne medijske usluge („Sl.list Crne Gore", br. 82/24), direktorica Agencije za audiovizuelne medijske 
usluge donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU
II JAVNOG POZIVA ZA PRIKUPUANJE PONUDA ZA PRODAJU UPS-a ALPHA TECHOLOGIES model

TRI POVVER X33HE

1. Poništava se II Javni poziv za prodaju UPS-a ALPHA TECHOLOGIES model TRI POVVER X33HE broj 03- 
427/25-885/7 od 19.11.2025. godine.

2. Javni poziv iz tačke 1. ove Odluke se poništava jer za predmetni UPS nije pristigla nijedna ponuda.

3. Za UPS iz tačke 1. ove Odluke Agencija će raspisati novi poziv za prodaju istog.

4. Ova Odluka će se objaviti na veb sajtu Agencije za audiovizuelne medijske usluge www.amu.me.

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Agencija za audiovizuelne medijske usluge (u daljem tekstu: Agencija) je dana 19.11.2025. godine 
raspisala Javni poziv za prodaju UPS-a ALPHA TECHOLOGIES model TRI POWER X33HE broj 03-427/25-885/7.

Predmet prodaje je UPS-a ALPHA TECHOLOGIES model TRI POWER X33HE, za koji je Agencija 
angažovala ovlašćenog procjenitelja koji je sačinio Izvještaj o procjeni vrijednosti UPS-a broj 03-430/25-740/1 od 
22.09.2025. godine i procijenio vrijednost u iznosu 1.700,00 € .

Javno otvaranje pristiglih ponuda održano je dana 01.12.2025. godine u 12:00h. Tom prilikom Komisija za 
prodaju UPS-a formirana Rješenjem broj 03-427/25-885/2 od 31.10.2025.godine, je utvrdila da za predmetni UPS 
nije pristigla nijedna ponuda.

Imajući u vidu navedeno, direktorica Agencije je donijela odluku o poništenju Javnog poziva za 
prikupljanje ponuda za prodaju UPS-a ALPHA TECHOLOGIES mod<

O b r a z l o ž e  nj e

Dostavljeno:

Ova odluka će se objaviti na veb sajtu Agencije za audiovi;

Arhiva
Sektor za pravne i ekonomske poslove

Pripremila: Tina Kasalica ^
Odobrila: Elvira K. Ceković

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 
Podgorica, Crna Gora 
+382 20 201 430 
amu@amu.me www.amu.me

http://www.amu.me
mailto:amu@amu.me
http://www.amu.me

